

ЕЛФОР ЕООД - гр. ПЛОВДИВ

АНАЛИЗИ

за образуването на единичните цени на видовете строително монтажни работи

АНАЛИЗ №	НАИМЕНОВАНИЕ	мярка	к-во	цена	ст-ст.
N.1	1000002 Разкъртване на тротоар-бетонен МЕХАНИЗАЦИЯ :	м2	360,0		
	КЪРТАЧИ	мсм	р.н.	цена	ст-ст
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,3	4	1,05
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15,0		0,13
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,94
	всичко преки				1,92
	общо допълнителни р-ди				1,07
	начисления (%)		10,0		0,30
	Обща цена :				3,29
N.2	1000003 Разкъртване на тротоар-с тротоарни плочки ТРУД :	м2	540,0		
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	0,1	3	0,21
			0,1	4	0,32
					0,53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,47
	всичко преки				0,53
	общо допълнителни р-ди				0,47
	начисления (%)		10,0		0,10
	Обща цена :				1,10
N.3	1000004 Разкъртване на паважна настилка ТРУД :	м2	60,0		
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	0,9	4,5	4,25
			1,0	4	4,00
					8,25
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		7,43
	всичко преки				8,25
	общо допълнителни р-ди				7,43
	начисления (%)		10,0		1,57
	Обща цена :				17,25
N.4	1000005 Разкъртване на асфалтова настилка МЕХАНИЗАЦИЯ :	м2	360,0		
	КЪРТАЧИ	мсм	р.н.	цена	ст-ст
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1	30	1,50
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15,0		0,23
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,60
	всичко преки				2,17
	общо допълнителни р-ди				0,83
	начисления (%)		10,0		0,30
	Обща цена :				3,30
N.5	1000006 Рязане на асфалтова настилка МЕХАНИЗАЦИЯ :	м	1500,0		
	ФУГОРЕЗ	мсм	р.н.	цена	ст-ст
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,24
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15,0		0,07
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,21
	всичко преки				0,72
	общо допълнителни р-ди				0,28

	начисления (%)		10,0		0,10
	Обща цена :				1,10
N.6	Разкъртане на плочки лукс	м2	480,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,1	3	0,33
	ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	0,1	4	0,32
					0,65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,58
	всичко преки				0,65
	общо допълнителни р-ди				0,58
	начисления (%)		10,0		0,12
	Обща цена :				1,35
N.7	1000007 Възстановяване на тротоар-бетонен	м2	360,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	5003 БЕТОН	м3	0,1	54	3,54
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,0	4,5	4,31
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,18
	доп.р-ди труд (%)		90,0		3,88
	всичко преки				7,84
	общо допълнителни р-ди				4,05
	начисления (%)		10,0		1,19
	Обща цена :				13,09
N.8	1000008 Възстановяване на тротоар с плочки-нови	м2	240,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	1325 ПЯСЪК	м3	0,1	23,1	2,31
	1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	8,0	0,13	1,04
	5008 ПЛОЧКИ ТРОТОАРНИ	м2	1,0	17	17,00
					20,35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,28
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		1,02
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,25
	всичко преки				20,63
	общо допълнителни р-ди				1,27
	начисления (%)		10,0		2,19
	Обща цена :				24,09
N.9	1000009 Възстановяване на тротоар с плочки-стари	м2	360,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	1325 ПЯСЪК	м3	0,1	23,1	1,85
	1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	3,0	0,13	0,39
					2,24
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,7	4	2,84
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,11
	доп.р-ди труд (%)		90,0		2,56
	всичко преки				5,08
	общо допълнителни р-ди				2,67
	начисления (%)		10,0		0,77
	Обща цена :				8,52
N.10	1000010 Възстановяване на тротоар с плочки-лукс	м2	12,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	1325 ПЯСЪК	м3	0,1	23,1	2,31
	1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	8,0	0,13	1,04
	5008 ПЛОЧКИ ТРОТОАРНИ	м2	1,0	17	17,00
					20,35
	ТРУД :				

	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	1,1	4	4,26
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		1,02
	доп.р-ди труд (%)		90,0		3,83
	всичко преки				24,61
	общо допълнителни р-ди				4,85
	начисления (%)		10,0		2,95
	Обща цена :				32,41
N.11	1000011 Възстановяване на асфалтова настилка-път	м2	150,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
		р.н.	цена	ст-ст	
	240 БРАШНО КАМЕННО	кг	0,9	0,2	0,18
	5010 АСФАЛТОБЕТОНОВА СМЕС	кг	115,0	0,24	27,60
	2006 ЧАКЪЛ	м3	0,2	14	2,10
	59 БИТУМ	кг	0,5	0,28	0,13
					30,01
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК.	мсм	0,0	90	1,35
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,8	4	3,24
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		1,50
	доп.р.механизация (%)		15,0		0,20
	доп.р-ди труд (%)		90,0		2,92
	всичко преки				34,60
	общо допълнителни р-ди				4,62
	начисления (%)		10,0		3,92
	Обща цена :				43,14
N.12	1000012 Възстановяване на асфалтова настилка-тротоар	м2	132,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
		р.н.	цена	ст-ст	
	5010 АСФАЛТОБЕТОНОВА СМЕС	кг	95,0	0,24	22,80
	2006 ЧАКЪЛ	м3	0,1	14	1,82
	59 БИТУМ	кг	0,3	0,28	0,08
					24,70
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК.	мсм	0,0	90	0,90
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,2	4	0,73
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		1,24
	доп.р.механизация (%)		15,0		0,14
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,66
	всичко преки				26,34
	общо допълнителни р-ди				2,03
	начисления (%)		10,0		2,84
	Обща цена :				31,20
N.13	1000013 Възстановяване на паважна настилка	м2	60,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
		р.н.	цена	ст-ст	
	1325 ПЯСЪК	м3	0,1	23,1	2,08
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,6	3	1,65
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,6	4	2,54
					4,19
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,10
	доп.р-ди труд (%)		90,0		3,77
	всичко преки				6,27
	общо допълнителни р-ди				3,88
	начисления (%)		10,0		1,02
	Обща цена :				11,17
N.14	Възстановяване на тротоар с щампован бетонен	м2	60,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
		р.н.	цена	ст-ст	
	5003 БЕТОН	м3	0,1	54	2,70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,3	4,5	6,03

		начисления (%)		10,0		0,77
		Обща цена :				8,46
N.26	1000045	Направа на изкоп в скален терен	м	6,0		
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		КОЕФ.НАПРАВА ИЗКОП СКАЛЕН ТЕРЕ - I ст.	ч.ч.	0,3	17,99	4,86
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		90,0		4,37
		всичко преки				4,86
		общо допълнителни р-ди				4,37
		начисления (%)		10,0		0,92
		Обща цена :				10,15
N.27		Направа на нестандартен машинен изкоп	м	450,0		
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		КОЕФ.НАПРАВА ИЗКОП СКАЛЕН ТЕРЕ - I ст.	ч.ч.	0,0	400	4,20
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		90,0		3,78
		всичко преки				4,20
		общо допълнителни р-ди				3,78
		начисления (%)		10,0		0,80
		Обща цена :				8,78
N.28	1000053	Полагане на ПВЦ тръби ф 110/3,2 мм в изкоп	м	390,0		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		5096 ПВЦ Ф110	м	1,1	2,5	2,63
		1325 ПЯСЪК	м3	0,0	23,1	0,38
						3,00
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,40
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		5,0		0,15
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,36
		всичко преки				3,40
		общо допълнителни р-ди				0,51
		начисления (%)		10,0		0,39
		Обща цена :				4,31
N.29	1000055	Полагане на ПВЦ тръби ф 140/4,1 мм в изкоп	м	90,0		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		5096 ПВЦ Ф110	м	1,1	5,5	5,78
		1325 ПЯСЪК	м3	0,0	23,1	0,38
						6,15
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,2	4	0,62
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		5,0		0,31
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,56
		всичко преки				6,77
		общо допълнителни р-ди				0,87
		начисления (%)		10,0		0,76
		Обща цена :				8,40
N.30	1000058	Направа подложка с пясък и покриване с ПВЦлентана из м	м	420,0		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		1325 ПЯСЪК	м3	0,1	23,1	1,85
		5002 ЛЕНТА ОЖ	м	2,0	0,1	0,20
						2,05
		ТРУД :				
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,1	3	0,23
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		5,0		0,10
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,21
		всичко преки				2,28
		общо допълнителни р-ди				0,31
		начисления (%)		10,0		0,26

	Обща цена :				2,85
N.31	1000059 Направа подложка с пясък и покриване с ПВЦ лента за и: м		336,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	1325 ПЯСЪК	м3	р.н. 0,1	цена 23,1	ст-ст 1,85
	5002 ЛЕНТА ОЖ	м	1,0	0,1	0,10
					1,95
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,2	3	0,65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,10
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,58
	всичко преки				2,59
	общо допълнителни р-ди				0,68
	начисления (%)		10,0		0,33
	Обща цена :				3,60
N.32	1000060 Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли- м		1320,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	1325 ПЯСЪК	м3	р.н. 0,1	цена 0,12	ст-ст 0,01
	26.40.11.0(ТУХЛИ ЕДИНИЧНИ	бр.	8,0	0,25	2,00
	26.65.12.0: КАПАЦИ ЕТЕРНИТОВИ	м	2,8	0	0,00
					2,01
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3,4	3,3	11,22
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		0,0		0,00
	доп.р-ди труд (%)		0,0		0,00
	всичко преки				13,23
	Обща цена :				13,23
N.33	1000061 Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли : м		600,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	1325 ПЯСЪК	м3	р.н. 0,2	цена 0,02	ст-ст 0,00
	26.40.11.0(ТУХЛИ ЕДИНИЧНИ	бр.	14,0	0,32	4,84
	26.65.12.0: КАПАЦИ ЕТЕРНИТОВИ	м	3,0	2,5	8,03
					12,87
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,8	2,45	4,46
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		0,0		0,00
	доп.р-ди труд (%)		0,0		0,00
	всичко преки				17,33
	Обща цена :				17,33
N.34	1000065 Монтаж на гофрирана тръба	м	90,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	2361 ЛЕНТА БАНДАЖНА	м	р.н. 1,0	цена 0,99	ст-ст 0,99
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1	4	0,26
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,05
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,23
	всичко преки				1,25
	общо допълнителни р-ди				0,28
	начисления (%)		10,0		0,15
	Обща цена :				1,68
N.35	1000071 Засипване на колектор с пясък / тръбна мрежа	бр.	60,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	5002 БЕТОН ПОДЛОЖЕН	м3	р.н. 0,5	цена 62	ст-ст 31,62
	5012 БЕТОН В15	м3	0,0	74	0,00
	5002 БЕТОН В20	м3	0,0	81	0,00
	5003 АРМАТУРА	кг	0,0	1,27	0,00
					31,62
	ТРУД :				

	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	1,1	4	4,40
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1,0	3	3,00
					7,40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		1,58
	доп.р-ди труд (%)		90,0		6,66
	всичко преки				39,02
	общо допълнителни р-ди				8,24
	начисления (%)		10,0		4,73
	Обща цена :				51,99
N.36	1000073 Полагане на кабел по метална конструкция	м	120,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	5103 ПРЕВРЪЗКА	бр.	1,0	0,08	0,08
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4	3	1,23
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,00
	доп.р-ди труд (%)		90,0		1,11
	всичко преки				1,31
	общо допълнителни р-ди				1,11
	начисления (%)		10,0		0,24
	Обща цена :				2,66
N.37	1000074 Полагане на кабел в тръба ф110*3.2мм по конструкция	м	15,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	5003 СТОМАНЕНА ЛЕНТА	м	1,0	0,89	0,89
	5003 КЛИПС ЗА СТОМАНЕНА ЛЕНТА	бр.	3,0	0,17	0,51
					1,40
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,2	4	0,73
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,07
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,66
	всичко преки				2,13
	общо допълнителни р-ди				0,73
	начисления (%)		10,0		0,29
	Обща цена :				3,15
N.38	1000075 Полагане на кабел в тръба ф140*4.1мм по конструкци	м	4,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	5003 СТОМАНЕНА ЛЕНТА	м	1,0	0,89	0,89
	5003 КЛИПС ЗА СТОМАНЕНА ЛЕНТА	бр.	3,0	0,17	0,51
					1,40
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,2	4	0,65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,07
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,59
	всичко преки				2,05
	общо допълнителни р-ди				0,66
	начисления (%)		10,0		0,27
	Обща цена :				2,98
N.39	1000076 Полагане на кабел в изкоп до 4x50 мм2 включително	м	120,0		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,1	3	0,44
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,40
	всичко преки				0,44
	общо допълнителни р-ди				0,40
	начисления (%)		10,0		0,08
	Обща цена :				0,93
N.40	1000077 Полагане на кабел в изкоп до 4x95 мм2 включително	м	330,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,1	3	0,38
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,34
	всичко преки				0,38
	общо допълнителни р-ди				0,34
	начисления (%)		10,0		0,07
	Обща цена :				0,78
N.41	1000078 Полагане на кабел в изкоп над 4x120 мм2 включително	м	360,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,1	3	0,40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,36
	всичко преки				0,40
	общо допълнителни р-ди				0,36
	начисления (%)		10,0		0,08
	Обща цена :				0,83
N.42	1000079 Полагане на кабел СрН в изкоп до 95 мм2 включително-€	м	60,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,1	3	0,42
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,38
	всичко преки				0,42
	общо допълнителни р-ди				0,38
	начисления (%)		10,0		0,08
	Обща цена :				0,88
N.43	1000080 Полагане на кабел СрН в изкоп над 120 мм2 включителн	м	1200,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,44
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,40
	всичко преки				0,44
	общо допълнителни р-ди				0,40
	начисления (%)		10,0		0,08
	Обща цена :				0,93
N.44	1000081 Изтегляне кабел в тръби до 4x50 мм2 включително	м	120,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,46
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,42
	всичко преки				0,46
	общо допълнителни р-ди				0,42
	начисления (%)		10,0		0,09
	Обща цена :				0,97
N.45	1000082 Изтегляне кабел в тръби до 4x95 мм2 включително	м	180,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,48
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,43
	всичко преки				0,48
	общо допълнителни р-ди				0,43
	начисления (%)		10,0		0,09
	Обща цена :				0,99
N.46	1000083 Изтегляне кабел в тръби над 4x120 мм2 включително	м	960,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,48
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,44
	всичко преки				0,48

	общо допълнителни р-ди				0,44
	начисления (%)		10,0		0,09
	Обща цена :				1,01
N.47	1000084 Изтегляне на кабел СрН в тръби до 95 мм2 включително- м		90,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,25
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,22
	всичко преки				0,25
	общо допълнителни р-ди				0,22
	начисления (%)		10,0		0,05
	Обща цена :				0,52
N.48	1000085 Изтегляне на кабел СрН в тръби над 120 мм2 включителн м		720,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,26
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,24
	всичко преки				0,26
	общо допълнителни р-ди				0,24
	начисления (%)		10,0		0,05
	Обща цена :				0,55
N.49	1000090 Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x95 мм2 бр.		15,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2,6	3	7,92
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		7,13
	всичко преки				7,92
	общо допълнителни р-ди				7,13
	начисления (%)		10,0		1,51
	Обща цена :				16,56
N.50	1000091 Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2 бр.		60,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	2,0	4,5	8,91
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		8,02
	всичко преки				8,91
	общо допълнителни р-ди				8,02
	начисления (%)		10,0		1,69
	Обща цена :				18,62
N.51	1000093 Направа на кабелна глава СрН, комплект за едно жило бр.		4,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	5015 СПИРТ	л.	0,5	1,6	0,80
	715 КОНЦИ	кг	0,2	1	0,20
					1,00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	6,3	3	18,93
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	6,0	4,5	27,00
					45,93
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,05
	доп.р-ди труд (%)		90,0		41,34
	всичко преки				46,93
	общо допълнителни р-ди				41,39
	начисления (%)		10,0		8,83
	Обща цена :				97,15
N.52	1000094 Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2(4x70 мм2) вкл бр.		21,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4,7	4,5	21,02

	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		18,91
	всичко преки				21,02
	общо допълнителни р-ди				18,91
	начисления (%)		10,0		3,99
	Обща цена :				43,92
N.53	1000095 Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) € бр.		60,0		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
				5,0	4,5
	ДОП.РАЗХОДИ:				22,28
	доп.р-ди труд (%)		90,0		20,05
	всичко преки				22,28
	общо допълнителни р-ди				20,05
	начисления (%)		10,0		4,23
	Обща цена :				46,55
N.54	1000096 Направа на кабелна муфа СрН-за едно жило	бр.	36,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	5015 СПИРТ	л.	р.н.	цена	ст-ст
				1,8	1,6
	715 КОНЦИ	кг		0,1	1
					2,88
					0,08
					2,96
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.		1,2	4,5
	ДОП.РАЗХОДИ:				5,22
	доп.р.материали (%)		5,0		0,15
	доп.р-ди труд (%)		90,0		4,70
	всичко преки				8,18
	общо допълнителни р-ди				4,85
	начисления (%)		10,0		1,30
	Обща цена :				14,33
N.55	1000097 Направа на кабелна муфа СрН, комплект за три жила	бр.	27,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
	5015 СПИРТ	л.	р.н.	цена	ст-ст
				0,5	1,6
	715 КОНЦИ	кг		0,2	1
					0,80
					0,20
					1,00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.		15,0	4,5
	ДОП.РАЗХОДИ:				18,05
	доп.р.материали (%)		5,0		0,05
	доп.р-ди труд (%)		90,0		16,24
	всичко преки				19,05
	общо допълнителни р-ди				16,29
	начисления (%)		10,0		3,53
	Обща цена :				38,87
N.56	1000100 Подвързване на кабел НН до 3x95+50мм2 (4x95мм2)вкл: бр.		102,0		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
				0,5	4
	ДОП.РАЗХОДИ:				2,12
	доп.р-ди труд (%)		90,0		1,91
	всичко преки				2,12
	общо допълнителни р-ди				1,91
	начисления (%)		10,0		0,40
	Обща цена :				4,44
N.57	Подвързване на кабел НН над 3x120+70 mm2 (4x120 mm2) бр.		611,0		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
				0,5	4
	ДОП.РАЗХОДИ:				2,12
	доп.р-ди труд (%)		90,0		1,91
	всичко преки				2,12
	общо допълнителни р-ди				1,91
	начисления (%)		10,0		0,40
	Обща цена :				4,44

N.58	1000104 Монтаж ШК ПВЦ	бр.	12,0			
	МАТЕРИАЛИ:					
	1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	р.н.	цена	ст-ст	
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,0	0,13	0,65	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	2,9	3	8,55	
			2,5	4,5	11,25	
					19,80	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		5,0		0,03	
	доп.р-ди труд (%)		90,0		17,82	
	всичко преки				20,45	
	общо допълнителни р-ди				17,85	
	начисления (%)		10,0		3,83	
	Обща цена :				42,13	
N.59	1000105 Демонтаж на ШК ПВЦ	бр.	2,0			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст	
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	1,2	4,5	5,40	
			1,4	3	4,09	
					9,49	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0		8,54	
	всичко преки				9,49	
	общо допълнителни р-ди				8,54	
	начисления (%)		10,0		1,80	
	Обща цена :				19,83	
N.60	1000106 Монтаж на РК	бр.	4,0			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,6	4,5	7,20	
			1,6	4	6,36	
					13,56	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0		12,20	
	всичко преки				13,56	
	общо допълнителни р-ди				12,20	
	начисления (%)		10,0		2,58	
	Обща цена :				28,33	
N.61	1000107 Демонтаж на РК	бр.	4,0			
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,9	4,5	3,83	
			0,9	4	3,60	
					7,43	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0		6,68	
	всичко преки				7,43	
	общо допълнителни р-ди				6,68	
	начисления (%)		10,0		1,41	
	Обща цена :				15,52	
N.62	1000110 МОНТАЖ ТАБЛО ДО 5 ЕЛЕКТРОМЕРА ВКЛ. НА СТЕНА/ФУѢ бр.		7,0			
	МАТЕРИАЛИ:					
	37 БЕЗИР	кг	р.н.	цена	ст-ст	
	484 ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,0	3,8	0,08	
	192 БОЛТОВЕ С ГАЙКИ 10/50 ММ	бр.	0,1	2,22	0,11	
	1435 СТОМАНА	кг	1,6	0,2	0,32	
	956 МИНИУМ	кг	3,0	1,14	3,42	
			0,0	4,5	0,14	
					4,06	
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	2,0	4	7,88	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,9	4	7,77	
					15,65	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		5,0		0,20	

	доп.р-ди труд (%)		90,0		14,09
	всичко преки				19,71
	общо допълнителни р-ди				14,29
	начисления (%)		10,0		3,40
	Обща цена :				37,40
N.63	1000112 Монтаж табло до 15 електромера включително	бр.	5,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	10,0	0,13	1,30
	201 БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	6,0	0	0,00
					1,30
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4,1	4,5	18,29
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	4,0	4	16,00
					34,29
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,07
	доп.р-ди труд (%)		90,0		30,86
	всичко преки				35,59
	общо допълнителни р-ди				30,93
	начисления (%)		10,0		6,65
	Обща цена :				73,17
N.64	100113 Монтаж табло над 15 електромера	бр.	4,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	10,0	0,13	1,30
	201 БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	6,0	0	0,00
					1,30
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4,5	4,5	20,03
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	4,0	4	16,00
					36,03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,07
	доп.р-ди труд (%)		90,0		32,42
	всичко преки				37,33
	общо допълнителни р-ди				32,49
	начисления (%)		10,0		6,98
	Обща цена :				76,79
N.65	100114 ДЕМОНТАЖ НА ЕЛЕКТРОМЕРНО ТАБЛО	бр.	10,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3,3	3	9,90
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		8,91
	всичко преки				9,90
	общо допълнителни р-ди				8,91
	начисления (%)		10,0		1,88
	Обща цена :				20,70
N.66	1000134 Демонтаж и монтаж на трафомашина до 400KVA включи бр.		2,0		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	АВТОКРАН	мсм	1,4	360	486,00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	9,1	4,5	41,14
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	5,5	4	22,10
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	5,0	4	20,18
					83,43
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15,0		72,90
	доп.р-ди труд (%)		90,0		75,09
	всичко преки				569,43
	общо допълнителни р-ди				147,99
	начисления (%)		10,0		71,74
	Обща цена :				789,16
N.67	1000137 Демонтаж и монтаж на трафомашина над 630KVA включ бр.		2,0		

МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	р.н.	цена	ст-ст	
АВТОКРАН	мсм	1,5	360	545,40
ТРУД :				
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	5,6	4,5	25,29
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	5,5	4	22,00
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	5,0	4	20,00
				67,29
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		15,0		81,81
доп.р-ди труд (%)		90,0		60,56
всичко преки				612,69
общо допълнителни р-ди				142,37
начисления (%)		10,0		75,51
Обща цена :				830,57

N.68 1000140 Монтаж и демонтаж на трафомашина до 400KVA включи бр. 1,0

МЕХАНИЗАЦИЯ :

	р.н.	цена	ст-ст	
АВТОКРАН	мсм	1,4	360	486,00
ТРУД :				
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	9,1	4,5	41,14
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	5,5	4	22,10
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	5,1	4	20,40
				83,65
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		15,0		72,90
доп.р-ди труд (%)		90,0		75,28
всичко преки				569,65
общо допълнителни р-ди				148,18
начисления (%)		10,0		71,78
Обща цена :				789,61

N.69 1000156 Изправяне на СБС НН в равнинен терен бр. 16,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	ст-ст	
5001 ТАБЕЛА ОЖ	бр.	1,0	4,2	4,20
484 ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,5	5	2,50
5088 КОФРАЖ ИНВЕНТА	м2	10,0	2	20,00
5002 БЕТОН ПОДЛОЖЕН	м3	0,5	62	31,00
201 БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	32,0	0,2	6,40
				64,10
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,0	3	12,00
РОБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,3	4,5	19,30
				31,30
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		5,0		3,21
доп.р-ди труд (%)		90,0		28,17
всичко преки				95,40
общо допълнителни р-ди				31,37
начисления (%)		10,0		12,68
Обща цена :				139,44

N.70 1000157 Изправяне на СБС НН в планински терен бр. 24,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	ст-ст	
5001 ТАБЕЛА ОЖ	бр.	1,0	4,2	4,20
484 ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,5	5	2,50
5088 КОФРАЖ ИНВЕНТА	м2	10,0	2	20,00
5002 БЕТОН ПОДЛОЖЕН	м3	1,0	62	62,00
201 БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	32,0	0,2	6,40
				95,10
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,0	3	12,00
РОБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,1	4,5	18,30
				30,30
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		5,0		4,76
доп.р-ди труд (%)		90,0		27,27
всичко преки				125,40
общо допълнителни р-ди				32,03
начисления (%)		10,0		15,74

Обща цена : 173,17

N.71 1000158 ИЗПРАВЯНЕ НА СБС НЦГ - 951в равнинен терен бр. 6,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	СТ-СТ	
5001 ТАБЕЛА ОЖ	бр.	1,0	4,2	4,20
484 ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,5	5	2,50
5088 КОФРАЖ ИНВЕНТА	м2	10,0	2	20,00
5002 БЕТОН ПОДЛОЖЕН	м3	1,0	62	62,00
201 БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	32,0	0,2	6,40
				95,10
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,5	3	16,52
РОБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,5	4,5	24,75
				41,27
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		5,0		4,76
доп.р-ди труд (%)		90,0		37,15
всичко преки				136,37
общо допълнителни р-ди				41,90
начисления (%)	10,0			17,83
Обща цена :				196,10

N.72 1000159 Изправяне на СБС НЦГ - 951 в планински терен бр. 18,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	СТ-СТ	
5001 ТАБЕЛА ОЖ	бр.	1,0	4,2	4,20
484 ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,5	5	2,50
5088 КОФРАЖ ИНВЕНТА	м2	10,0	2	20,00
5002 БЕТОН ПОДЛОЖЕН	м3	1,0	62	62,00
201 БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	32,0	0,2	6,40
				95,10
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	6,0	3	18,00
РОБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,5	4,5	24,75
				42,75
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		5,0		4,76
доп.р-ди труд (%)		90,0		38,48
всичко преки				137,85
общо допълнителни р-ди				43,23
начисления (%)	10,0			18,11
Обща цена :				199,19

N.73 1000160 ИЗПРАВЯНЕ НА СБС НЦГ - 952 в равнинен терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	СТ-СТ	
5001 ТАБЕЛА ОЖ	бр.	1,0	4,2	4,20
484 ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,5	5	2,50
5088 КОФРАЖ ИНВЕНТА	м2	10,0	2	20,00
5002 БЕТОН ПОДЛОЖЕН	м3	1,0	62	62,00
201 БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	32,0	0,2	6,40
				95,10
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,5	3	16,52
РОБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,5	4,5	24,75
				41,27
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		5,0		4,76
доп.р-ди труд (%)		90,0		37,15
всичко преки				136,37
общо допълнителни р-ди				41,90
начисления (%)	10,0			17,83
Обща цена :				196,10

N.74 1000161 Изправяне на СБС НЦГ - 952 в планински терен бр. 6,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	СТ-СТ	
5001 ТАБЕЛА ОЖ	бр.	1,0	4,2	4,20
484 ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,5	5	2,50
5088 КОФРАЖ ИНВЕНТА	м2	10,0	2	20,00
5002 БЕТОН ПОДЛОЖЕН	м3	1,0	62	62,00

	201	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	32,0	0,2	6,40	
							95,10
		ТРУД :					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	6,0	3	17,97	
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5,5	4,5	24,75	
							42,72
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		5,0		4,76	
		доп.р-ди труд (%)		90,0		38,45	
		всичко преки					137,82
		общо допълнителни р-ди					43,20
		начисления (%)		10,0		18,10	
		Обща цена :					199,13
N.75	1000162	ИЗПРАВЯНЕ СРС НМГ 951 в равнинен терен	бр.	1,0			
		МАТЕРИАЛИ:					
				р.н.	цена	ст-ст	
	1996	ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16	
	596	КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80	
	2352	БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32	
	1436	СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00	
	316	ВОДА	м3	0,7	0	0,00	
	1325	ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58	
	2006	ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48	
							139,34
		МЕХАНИЗАЦИЯ :					
		БАГЕР.	мсм	1,0	290	290,00	
		ТРУД :					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00	
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00	
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00	
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00	
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	14,0	3	42,00	
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	14,0	3	42,00	
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	14,0	3	42,00	
							351,00
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		5,0		6,97	
		доп.р.механизация (%)		15,0		43,50	
		доп.р-ди труд (%)		90,0		315,90	
		всичко преки					780,34
		общо допълнителни р-ди					366,37
		начисления (%)		10,0		114,67	
		Обща цена :					1261,37
N.76	1000163	ИЗПРАВЯНЕ СРС НМГ 951 в планински терен	бр.	2,0			
		МАТЕРИАЛИ:					
				р.н.	цена	ст-ст	
	1996	ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16	
	596	КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80	
	2352	БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32	
	1436	СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00	
	316	ВОДА	м3	0,7	0	0,00	
	1325	ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58	
	2006	ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48	
							139,34
		МЕХАНИЗАЦИЯ :					
		БАГЕР.	мсм	1,0	290	290,00	
		ТРУД :					
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,5	3	46,50	
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00	
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00	
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00	
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00	
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00	
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00	
							361,50
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		5,0		6,97	
		доп.р.механизация (%)		15,0		43,50	
		доп.р-ди труд (%)		90,0		325,35	
		всичко преки					790,84
		общо допълнителни р-ди					375,82
		начисления (%)		10,0		116,67	

Обща цена : 1283,32

N.77 1000164 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 20о - 951 в равнинен терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	ст-ст	
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
				139,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР. мсм 1,0 290 290,00

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	14,5	3	43,50
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	14,0	3	42,00
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	14,0	3	42,00
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	14,0	4	56,00
				468,50

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		5,0		6,97
доп.р.механизация (%)		15,0		43,50
доп.р-ди труд (%)		90,0		421,65
всичко преки				897,84
общо допълнителни р-ди				472,12
начисления (%)		10,0		137,00
Обща цена :				1506,95

N.78 1000165 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 20о - 951 в планински терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	ст-ст	
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
				139,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР. мсм 1,0 290 290,00

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	14,9	3	44,64
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
				479,64

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		5,0		6,97
доп.р.механизация (%)		15,0		43,50
доп.р-ди труд (%)		90,0		431,68
всичко преки				908,98
общо допълнителни р-ди				482,14
начисления (%)		10,0		139,11
Обща цена :				1530,23

N.79 1000166 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 60о - 951 в равнинен терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	ст-ст	
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80

2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	2,7	81	218,70
				358,04

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР. мсм 1,4 290 417,60

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 27,3 3 81,87

РАБОТНИК - III ст. ч.ч. 27,0 4 108,00

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 27,0 1 27,00

ИЗКОПЧИЯ - I ст. ч.ч. 27,0 3 81,00

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 27,0 3 81,00

378,87

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 5,0 17,90

доп.р.механизация (%) 15,0 62,64

доп.р-ди труд (%) 90,0 340,99

всичко преки 1154,51

общо допълнителни р-ди 421,53

начисления (%) 10,0 157,60

Обща цена : 1733,64

N.80 1000167 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 60о - 951 в планински терен бр. 6,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	2,7	81	218,70
				358,04

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР. мсм 1,5 290 435,00

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 27,3 3 81,87

РАБОТНИК - III ст. ч.ч. 27,5 4 110,00

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 27,5 1 27,50

ИЗКОПЧИЯ - I ст. ч.ч. 27,5 3 82,50

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 27,5 3 82,50

384,37

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 5,0 17,90

доп.р.механизация (%) 15,0 65,25

доп.р-ди труд (%) 90,0 345,94

всичко преки 1177,41

общо допълнителни р-ди 429,09

начисления (%) 10,0 160,65

Обща цена : 1767,15

N.81 1000168 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 90о - 951 в равнинен терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	11,5	81	931,50
				1070,84

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР. мсм 1,3 290 362,50

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 14,7 3 44,13

РАБОТНИК - III ст. ч.ч. 14,1 4 56,42

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 14,1 1 14,11

ИЗКОПЧИЯ - I ст. ч.ч. 14,1 3 42,32

			156,97
	ДОП.РАЗХОДИ:		
	доп.р.материали (%)	5,0	53,54
	доп.р.механизация (%)	15,0	54,38
	доп.р-ди труд (%)	90,0	141,27
	всичко преки		1590,31
	общо допълнителни р-ди		249,19
	начисления (%)	10,0	183,95
	Обща цена :		2023,45

N.82 1000169 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 90о - 951 в планински терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	11,5	81	931,50
				1070,84

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР.	мсм	1,4	290	391,50
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	14,7	3	44,13
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	14,1	4	56,42
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	14,1	1	14,11
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	14,1	3	42,32
				156,97

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		5,0		53,54
доп.р.механизация (%)		15,0		58,73
доп.р-ди труд (%)		90,0		141,27
всичко преки				1619,31
общо допълнителни р-ди				253,54
начисления (%)		10,0		187,28
Обща цена :				2060,13

N.83 1000170 ИЗПРАВЯНЕ СРС НМГ 952 в равнинен терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	6,0	81	486,00
				625,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР.	мсм	1,2	290	348,00
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	1	15,00
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
				165,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		5,0		31,27
доп.р.механизация (%)		15,0		52,20
доп.р-ди труд (%)		90,0		148,50
всичко преки				1138,34
общо допълнителни р-ди				231,97
начисления (%)		10,0		137,03
Обща цена :				1507,33

N.84 1000171 ИЗПРАВЯНЕ СРС НМГ 952 в планински терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80

2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	6,0	81	486,00

625,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР. мсм 1,3 290 368,30

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 15,0 3 45,00

РАБОТНИК - III ст. ч.ч. 15,0 4 60,00

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 15,0 1 15,00

ИЗКОПЧИЯ - I ст. ч.ч. 15,0 3 45,00

165,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 5,0 31,27

доп.р.механизация (%) 15,0 55,25

доп.р-ди труд (%) 90,0 148,50

всичко преки 1158,64

общо допълнителни р-ди 235,01

начисления (%) 10,0 139,36

Обща цена : 1533,01

N.85 1000172 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 20о - 952 в равнинен терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	8,0	81	648,00

787,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР. мсм 1,3 290 365,40

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 15,0 3 45,00

РАБОТНИК - III ст. ч.ч. 14,8 4 59,20

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 14,8 1 14,81

119,01

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 5,0 39,37

доп.р.механизация (%) 15,0 54,81

доп.р-ди труд (%) 90,0 107,11

всичко преки 1271,75

общо допълнителни р-ди 201,29

начисления (%) 10,0 147,30

Обща цена : 1620,34

N.86 1000173 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 20о - 952 в планински терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	8,0	81	648,00

787,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР. мсм 1,3 290 371,20

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 16,0 3 48,00

РАБОТНИК - III ст. ч.ч. 16,0 4 64,00

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 16,0 1 16,00

128,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 5,0 39,37

доп.р.механизация (%) 15,0 55,68

доп.р-ди труд (%)	90,0	115,20
всичко преки		1286,54
общо допълнителни р-ди		210,25
начисления (%)	10,0	149,68
Обща цена :		1646,46

N.87 1000174 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 60о - 952 в равнинен терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	12,0	81	972,00
				1111,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР.	мсм	1,0	290	297,25
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	1	15,00
				165,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	5,0	55,57
доп.р.механизация (%)	15,0	44,59
доп.р-ди труд (%)	90,0	148,50
всичко преки		1573,59
общо допълнителни р-ди		248,65
начисления (%)	10,0	182,22
Обща цена :		2004,47

N.88 1000175 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 60о - 952 в планински терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
5002 БЕТОН В20	м3	12,0	81	972,00
				1111,34

МЕХАНИЗАЦИЯ :

БАГЕР.	мсм	1,1	290	324,80
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	15,0	4	60,00
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	15,0	1	15,00
				165,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	5,0	55,57
доп.р.механизация (%)	15,0	48,72
доп.р-ди труд (%)	90,0	148,50
всичко преки		1601,14
общо допълнителни р-ди		252,79
начисления (%)	10,0	185,39
Обща цена :		2039,32

N.89 1000176 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 90о - 952 в равнинен терен бр. 2,0

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	ст-ст
1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58

	2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
	5002 БЕТОН В20	м3	13,0	81	1053,00
					1192,34
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР.	мсм	1,0	290	290,00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	16,0	3	48,00
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	16,0	4	64,00
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,3	3	45,90
					157,90
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		59,62
	доп.р.механизация (%)		15,0		43,50
	доп.р-ди труд (%)		90,0		142,11
	всичко преки				1640,24
	общо допълнителни р-ди				245,23
	начисления (%)		10,0		188,55
	Обща цена :				2074,01
N.90	1000177 ИЗПРАВЯНЕ СРС ЪМ 90о - 952 в планински терен	бр.	2,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	1996 ЦИМЕНТ /В ТОРБИ/	кг	432,0	0,13	56,16
	596 КАПСУЛИ	бр.	1,0	5	4,80
	2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	2,5	4,5	11,32
	1436 СТОМАНА ЗА БУРГИИ	кг	0,1	140	7,00
	316 ВОДА	м3	0,7	0	0,00
	1325 ПЯСЪК	м3	1,8	23,1	41,58
	2006 ЧАКЪЛ	м3	1,3	14	18,48
	5002 БЕТОН В20	м3	13,0	81	1053,00
					1192,34
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР.	мсм	1,1	290	304,50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	16,0	3	48,00
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	16,0	4	64,00
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	16,0	3	48,00
					160,00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		59,62
	доп.р.механизация (%)		15,0		45,68
	доп.р-ди труд (%)		90,0		144,00
	всичко преки				1656,84
	общо допълнителни р-ди				249,29
	начисления (%)		10,0		190,61
	Обща цена :				2096,74
N.91	1000180 Монтаж на СТС - 9,5 м, ф 102	бр.	4,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	7,5	4	30,12
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	6,0	1	6,00
					36,12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		32,50
	всичко преки				36,12
	общо допълнителни р-ди				32,50
	начисления (%)		10,0		6,86
	Обща цена :				75,48
N.92	1000181 Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	бр.	2,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	13,6	3	40,66
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	13,0	3	39,00
					79,66
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		71,70
	всичко преки				79,66
	общо допълнителни р-ди				71,70
	начисления (%)		10,0		15,14
	Обща цена :				166,49

N.93	1000182 Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове СрН	бр.	2,0			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	16,0	4,5	72,00	
	ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	15,6	4	62,52	
					134,52	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0		121,07	
	всичко преки				134,52	
	общо допълнителни р-ди				121,07	
	начисления (%)		10,0		25,56	
	Обща цена :				281,15	
N.94	1000183 Демонтаж на стълб НН	бр.	60,0			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	6,5	3	19,46	
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	6,0	3	18,00	
					37,46	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0		33,71	
	всичко преки				37,46	
	общо допълнителни р-ди				33,71	
	начисления (%)		10,0		7,12	
	Обща цена :				78,29	
N.95	1000184 ДЕМОНТАЖ на СБС СрН	бр.	6,0			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	7,9	4,5	35,77	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	7,4	4,5	33,30	
					69,07	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0		62,16	
	всичко преки				69,07	
	общо допълнителни р-ди				62,16	
	начисления (%)		10,0		13,12	
	Обща цена :				144,35	
N.96	1000185 ДЕМОНТАЖ СРС НМГ	бр.	2,0			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	16,0	4,5	72,00	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	16,0	4,5	71,85	
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	15,0	3	45,00	
					188,85	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0		169,97	
	всичко преки				188,85	
	общо допълнителни р-ди				169,97	
	начисления (%)		10,0		35,88	
	Обща цена :				394,70	
N.97	1000186 ДЕМОНТАЖ СРС ЪМ	бр.	2,0			
	ТРУД :					
			р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	18,5	4,5	83,25	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	18,5	4,5	83,25	
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	18,0	3	54,06	
					220,56	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0		198,50	
	всичко преки				220,56	
	общо допълнителни р-ди				198,50	
	начисления (%)		10,0		41,91	
	Обща цена :				460,97	
N.98	1000189 МОНТАЖ НА КУКА С ИЗОЛАТОР НН	бр.	6,0			
	МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	ст-ст	

	2452 БОЛТ М 12/370	бр.	1,0	1,8	1,80
	2453 ГАЙКА М:12	бр.	1,0	0,5	0,50
	2454 ШАЙБА М:12	бр.	2,0	0,1	0,20
					2,50
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,2	4,5	5,45
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,13
	доп.р-ди труд (%)		90,0		4,90
	всичко преки				7,95
	общо допълнителни р-ди				5,03
	начисления (%)		10,0		1,30
	Обща цена :				14,28
N.99	1000191 Подмяна на конзоли СрН за една тройка	бр.	18,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4,4	4,5	19,94
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4,3	4	17,20
					37,14
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		33,42
	всичко преки				37,14
	общо допълнителни р-ди				33,42
	начисления (%)		10,0		7,06
	Обща цена :				77,61
N.100	1000197 МОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР - НОСЕЩ	бр.	12,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	2304 КЪЛЧИЩА	кг	0,0	0,8	0,03
	2449 БЕЗИР+МИНИУМ	кг	0,1	1,5	0,12
	2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	0,0	4,8	0,06
	2452 БОЛТ М 12/370	бр.	1,0	1,8	1,80
	2453 ГАЙКА М:12	бр.	1,0	0,5	0,50
	2454 ШАЙБА М:12	бр.	2,0	0,1	0,20
					2,71
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	2,3	4,5	10,13
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,14
	доп.р-ди труд (%)		90,0		9,12
	всичко преки				12,84
	общо допълнителни р-ди				9,26
	начисления (%)		10,0		2,21
	Обща цена :				24,31
N.101	1000198 МОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР - ВИСЯЩ	бр.	12,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	2304 КЪЛЧИЩА	кг	0,0	0,8	0,03
	2449 БЕЗИР+МИНИУМ	кг	0,1	1,5	0,12
	2452 БОЛТ М 12/370	бр.	1,0	1,8	1,80
	2453 ГАЙКА М:12	бр.	1,0	0,5	0,50
	2454 ШАЙБА М:12	бр.	2,0	0,1	0,20
					2,65
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,3	4,5	5,90
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,13
	доп.р-ди труд (%)		90,0		5,31
	всичко преки				8,56
	общо допълнителни р-ди				5,45
	начисления (%)		10,0		1,40
	Обща цена :				15,40
N.102	1000199 МОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР - ОПЪВАТЕЛЕН	бр.	12,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	2304 КЪЛЧИЩА	кг	0,0	0,8	0,03
	2449 БЕЗИР+МИНИУМ	кг	0,1	1,5	0,12
	2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	0,0	4,8	0,06

	2452 БОЛТ М 12/370	бр.	1,0	1,8	1,80
	2453 ГАЙКА М:12	бр.	1,0	0,5	0,50
	2454 ШАЙБА М:12	бр.	2,0	0,1	0,20
					2,71
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,8	4,5	7,97
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,14
	доп.р-ди труд (%)		90,0		7,18
	всичко преки				10,68
	общо допълнителни р-ди				7,31
	начисления (%)		10,0		1,80
	Обща цена :				19,80
N.103	1000200 Монтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента	бр.	2,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
		р.н.	цена	ст-ст	
	85 ИЗОЛАТОР ИВ - 4.5	бр.	2,0	0	0,00
	183 КРАТУНКА КЪСА К - 3	бр.	1,0	0,5	0,53
	184 ОБИЦА КЪСА	бр.	1,0	0	0,00
	185 ЛОДКА САМОИЗКЛ. ЗА А - 300	бр.	0,5	145	76,85
	186 ПРУЖИНА ЗА ИЗОЛАТОР К - 3	бр.	2,0	0	0,00
	187 "У" БОЛТ М 16 X 180 ММ	бр.	1,0	2	2,16
					79,54
	ТРУД :				
	ЕЛ.МОНТЪОР КОНТАКТНА МРЕЖА - I ст.	ч.ч.	3,5	3,2	11,20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		0,0		0,00
	доп.р-ди труд (%)		0,0		0,00
	всичко преки				90,74
	Обща цена :				90,74
N.104	1000202 МОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР ИППО или друг ПОДПОРЕН	бр.	2,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
		р.н.	цена	ст-ст	
	2304 КЪЛЧИЩА	кг	0,0	0,8	0,03
	2449 БЕЗИР+МИНИУМ	кг	0,1	1,5	0,12
	2352 БОЯ БЛАЖНА	кг	0,0	4,8	0,06
	2452 БОЛТ М 12/370	бр.	1,0	1,8	1,80
	2453 ГАЙКА М:12	бр.	1,0	0,5	0,50
	2454 ШАЙБА М:12	бр.	2,0	0,1	0,20
					2,71
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,1	4,5	4,82
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		5,0		0,14
	доп.р-ди труд (%)		90,0		4,34
	всичко преки				7,53
	общо допълнителни р-ди				4,47
	начисления (%)		10,0		1,20
	Обща цена :				13,20
N.105	1000203 ДЕМОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР - НОСЕЩ	бр.	42,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,2	4,5	5,45
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		4,90
	всичко преки				5,45
	общо допълнителни р-ди				4,90
	начисления (%)		10,0		1,04
	Обща цена :				11,39
N.106	1000204 ДЕМОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР - ВИСЯЩ	бр.	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,2	4,5	5,27
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		4,74
	всичко преки				5,27
	общо допълнителни р-ди				4,74
	начисления (%)		10,0		1,00

	Обща цена :				11,00
N.107	1000205 ДЕМОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР - ОПЪВАТЕЛЕН	бр.	7,0		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		1,2	4,5	5,20
	всичко преки		90,0		4,68
	общо допълнителни р-ди				5,20
	начисления (%)		10,0		4,68
	Обща цена :				0,99
					10,87
N.108	100206 ДЕМОНТАЖ НА ИЗОЛАТОРНА ВЕРИГА-носеща с два елем бр.		2,0		
	ТРУД :				
	ЕЛ.МОНТЪОР КОНТАКТНА МРЕЖА - I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		12,8	3,2	40,96
	всичко преки		0,0		0,00
	Обща цена :				40,96
					40,96
N.109	1000208 ДЕМОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР ИППО или друг ПОДПОРЕН	бр.	4,0		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		0,9	4,5	4,21
	всичко преки		90,0		3,79
	общо допълнителни р-ди				4,21
	начисления (%)		10,0		3,79
	Обща цена :				0,80
					8,79
N.110	1000209 ДЕМОНТАЖ НА ИЗОЛАТОР С КУКА НН, заедно с превръзък бр.		120,0		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		0,8	4,5	3,47
	всичко преки		90,0		3,12
	общо допълнителни р-ди				3,47
	начисления (%)		10,0		3,12
	Обща цена :				0,66
					7,24
N.111	1000210 Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр.	12,0		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		0,6	3	1,73
	всичко преки		90,0		1,56
	общо допълнителни р-ди				1,73
	начисления (%)		10,0		1,56
	Обща цена :				0,33
					3,62
N.112	1000212 Направа на превръзки със спирала за ВЕЛ	бр.	6,0		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н.	цена	ст-ст
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		1,0	3	2,97
	всичко преки		90,0		2,67
	общо допълнителни р-ди				2,97
	начисления (%)		10,0		2,67
	Обща цена :				0,56
					6,20
N.113	1000213 МОНТАЖ НА ТЕРМОСВИВАЕМИ ТАПИ НА ИЗОЛИРАН ПРС бр.		15,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст

	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,1	4,5	0,50
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,45
	всичко преки				0,50
	общо допълнителни р-ди				0,45
	начисления (%)		10,0		0,09
	Обща цена :				1,03
N.114	1000214 МОНТАЖ НА НОСЕЩА КЛЕМА ЗА СН	бр.	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,2	4,5	5,57
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		5,01
	всичко преки				5,57
	общо допълнителни р-ди				5,01
	начисления (%)		10,0		1,06
	Обща цена :				11,64
N.115	1000215 Демонтаж клема носеща за СН	м	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,8	3	2,48
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		2,23
	всичко преки				2,48
	общо допълнителни р-ди				2,23
	начисления (%)		10,0		0,47
	Обща цена :				5,17
N.116	1000216 Монтаж клема опъвателна за СН	бр.	6,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,3	3	3,84
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		3,45
	всичко преки				3,84
	общо допълнителни р-ди				3,45
	начисления (%)		10,0		0,73
	Обща цена :				8,02
N.117	1000217 Демонтаж клема носеща за СН	бр.	4,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,6	3	1,73
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		1,56
	всичко преки				1,73
	общо допълнителни р-ди				1,56
	начисления (%)		10,0		0,33
	Обща цена :				3,62
N.118	1000218 МОНТАЖ НА НОСЕЩА КЛЕМА С КОНЗОЛА ЗА УИП	бр.	12,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	1,9	4,5	8,42
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		7,57
	всичко преки				8,42
	общо допълнителни р-ди				7,57
	начисления (%)		10,0		1,60
	Обща цена :				17,59
N.119	1000219 Монтаж клема опъвателна с конзола за УИП	бр.	24,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,9	3	2,63
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		2,37
	всичко преки				2,63

	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,0		2,37 0,50
	Обща цена :				5,50
N.120	1000220 Монтаж клема отклонителна/разклонителна към мрежа бр.		9,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,3	3	3,84
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		3,45
	всичко преки				3,84
	общо допълнителни р-ди				3,45
	начисления (%)		10,0		0,73
	Обща цена :				8,02
N.121	1000221 Монтаж на опъвачзаедно с кука на стена/стълб	бр.	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3,3	3	9,78
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		8,80
	всичко преки				9,78
	общо допълнителни р-ди				8,80
	начисления (%)		10,0		1,86
	Обща цена :				20,43
N.122	1000222 МОНТАЖ НА МАНШОН ИЗОЛИРАН	бр.	8,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,7	4,5	3,34
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		3,01
	всичко преки				3,34
	общо допълнителни р-ди				3,01
	начисления (%)		10,0		0,64
	Обща цена :				6,99
N.123	1000228 ДЕМОНТАЖ НА U БОЛТ	бр.	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,7	4,5	3,15
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		2,84
	всичко преки				3,15
	общо допълнителни р-ди				2,84
	начисления (%)		10,0		0,60
	Обща цена :				6,58
N.124	1000229 ДЕМОНТАЖ НА пеперуда	бр.	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,6	4,5	2,70
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		2,43
	всичко преки				2,70
	общо допълнителни р-ди				2,43
	начисления (%)		10,0		0,51
	Обща цена :				5,64
N.125	1000231 МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН ПРОВОДНИК M-16мм2	м	60,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,1	4,5	0,45
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,41
	всичко преки				0,45
	общо допълнителни р-ди				0,41
	начисления (%)		10,0		0,09
	Обща цена :				0,94

N.126	1000232	МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН ПРОВОДНИК АС-25мм2	м	120,0			
		ТРУД :					
				р.н.	цена	ст-ст	
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,1	4,5	0,54	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,49	
		всичко преки				0,54	
		общо допълнителни р-ди				0,49	
		начисления (%)		10,0		0,10	
		Обща цена :				1,13	
N.127	1000233	МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН ПРОВОДНИК АС-35мм2	м	293,0			
		ТРУД :					
				р.н.	цена	ст-ст	
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,1	4,5	0,59	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,53	
		всичко преки				0,59	
		общо допълнителни р-ди				0,53	
		начисления (%)		10,0		0,11	
		Обща цена :				1,24	
N.128	1000234	МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН ПРОВОДНИК АС-50мм2	м	235,0			
		ТРУД :					
				р.н.	цена	ст-ст	
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,2	4,5	0,74	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,67	
		всичко преки				0,74	
		общо допълнителни р-ди				0,67	
		начисления (%)		10,0		0,14	
		Обща цена :				1,55	
N.129	1000235	МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН ПРОВОДНИК АС-70мм2	м	270,0			
		ТРУД :					
				р.н.	цена	ст-ст	
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,2	4,5	0,79	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,71	
		всичко преки				0,79	
		общо допълнителни р-ди				0,71	
		начисления (%)		10,0		0,15	
		Обща цена :				1,65	
N.130	1000236	МОНТАЖ НА ЕДИНИЧЕН ПРОВОДНИК АС-95мм2	м	2,0			
		ТРУД :					
				р.н.	цена	ст-ст	
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,2	4,5	0,89	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,80	
		всичко преки				0,89	
		общо допълнителни р-ди				0,80	
		начисления (%)		10,0		0,17	
		Обща цена :				1,86	
N.131	1000238	ТЕГЛЕНЕ НА УСУКАН ПРОВОДНИК 4X16 И 4X25 мм2	м	90,0			
		ТРУД :					
				р.н.	цена	ст-ст	
		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,2	4,5	0,89	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		90,0		0,80	
		всичко преки				0,89	
		общо допълнителни р-ди				0,80	
		начисления (%)		10,0		0,17	
		Обща цена :				1,86	
N.132	1000239	ТЕГЛЕНЕ НА УСУКАН ПРОВОДНИК ДО 3X35+54,6 мм2	м	261,0			
		ТРУД :					
				р.н.	цена	ст-ст	

	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,2	4,5	0,94
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,85
	всичко преки				0,94
	общо допълнителни р-ди				0,85
	начисления (%)		10,0		0,18
	Обща цена :				1,97
N.133	1000240 ТЕГЛЕНЕ НА УСУКАН ПРОВОДНИК 3X70+54,6 мм2	м	455,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,2	4,5	0,99
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,89
	всичко преки				0,99
	общо допълнителни р-ди				0,89
	начисления (%)		10,0		0,19
	Обща цена :				2,07
N.134	1000241 ТЕГЛЕНЕ НА УСУКАН ПРОВОДНИК 3X150+54,6 мм2	м	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,2	4,5	1,09
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,98
	всичко преки				1,09
	общо допълнителни р-ди				0,98
	начисления (%)		10,0		0,21
	Обща цена :				2,28
N.135	1000248 Демонтаж на единичен проводник НН	м	600,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1	4	0,24
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,21
	всичко преки				0,24
	общо допълнителни р-ди				0,21
	начисления (%)		10,0		0,04
	Обща цена :				0,49
N.136	1000249 Демонтаж на трипроводна линия АС 95 мм2	м	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	17,8	4	71,07
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		63,96
	всичко преки				135,03
	общо допълнителни р-ди				
	начисления (%)		10,0		13,50
	Обща цена :				150,00
N.137	1000250 Демонтаж на трипроводна линия АС 70 мм2	м	4,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	17,2	4	68,78
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		61,90
	всичко преки				130,68
	общо допълнителни р-ди				
	начисления (%)		10,0		13,07
	Обща цена :				145,00
N.138	1000251 Демонтаж на трипроводна линия АС 50 мм2	м	2,0		
	ТРУД :				
		р.н.	цена	ст-ст	
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	16,6	4	66,51
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		59,86
	всичко преки				126,37

	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,0		12,64
	Обща цена :				140,00
N.139	Демонтаж на единичен проводник АС 95 мм2	м	1200,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1	4	0,41
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,37
	всичко преки				0,41
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,0		0,37 0,08
	Обща цена :				0,85
N.140	Демонтаж на единичен проводник АС 70 мм2	м	3000,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1	4	0,31
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,28
	всичко преки				0,31
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,0		0,28 0,06
	Обща цена :				0,65
N.141	Демонтаж на единичен проводник АС 25 мм2	м	1800,0		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1	4	0,23
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,21
	всичко преки				0,23
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,0		0,21 0,04
	Обща цена :				0,48
N.142	100280 Натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	330,0		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	КАМИОН	мсм	0,0	110	0,77
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,1	4	0,32
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,1	3	0,23
					0,55
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30,0		0,23
	доп.р-ди труд (%)		90,0		0,50
	всичко преки				1,32
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,0		0,73 0,21
	Обща цена :				2,26
N.143	Транспорт на материали от склад на Възложителя	тон/км	1000,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	5004 ДОСТАВКА МАТЕРИАЛИ	бр.	1,0	0,033	0,03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		0,0		0,00
	всичко преки				0,03
	Обща цена :				0,03
N.144	Транспорт на материали от склад на Възложителя	тон/км	744,0		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	5004 ДОСТАВКА МАТЕРИАЛИ	бр.	1,0	1,38	1,38
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		0,0		0,00
	всичко преки				1,38
	Обща цена :				1,38

N.145	100282	Транспорт на СБС от склад на възложителя	км.	390,0			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :					
		КАМИОН	мсм	р.н. 1,4	цена 1,5	ст-ст 2,10	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.механизация (%)		30,0		0,63	
		всичко преки				2,10	
		общо допълнителни р-ди				0,63	
		начисления (%)		10,0		0,27	
		Обща цена :				3,00	
N.146	1000283	Транспорт на СБС от завода производител	км.	60,0			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :					
		КАМИОН	мсм	р.н. 0,0	цена 110	ст-ст 0,97	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.механизация (%)		30,0		0,29	
		всичко преки				0,97	
		общо допълнителни р-ди				0,29	
		начисления (%)		10,0		0,13	
		Обща цена :				1,38	
N.147	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя, ткм.		150,0			
		МЕХАНИЗАЦИЯ :					
		КАМИОН	мсм	р.н. 0,0	цена 110	ст-ст 1,10	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.механизация (%)		30,0		0,33	
		всичко преки				1,10	
		общо допълнителни р-ди				0,33	
		начисления (%)		10,0		0,14	
		Обща цена :				1,57	
N.148	100286	Направа на отвор в в бетон до ф160	бр.	18,0			
		ТРУД :					
		ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	р.н. 1,7	цена 4	ст-ст 6,90	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		90,0		6,21	
		всичко преки				6,90	
		общо допълнителни р-ди				6,21	
		начисления (%)		10,0		1,31	
		Обща цена :				14,41	
N.149	100288	Направа на стоманена конструкция/вкл.боядисване/	кг	360,0			
		ТРУД :					
		ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 0,6	цена 3	ст-ст 1,87	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди труд (%)		90,0		1,68	
		всичко преки				1,87	
		общо допълнителни р-ди				1,68	
		начисления (%)		10,0		0,36	
		Обща цена :				3,91	
N.150	100290	Доставка и полагане на бетон	м3	15,0			
		МАТЕРИАЛИ:					
		5003 БЕТОН	м3	р.н. 1,0	цена 54	ст-ст 54,00	
		ТРУД :					
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,1	4	4,44	
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		5,0		2,70	
		доп.р-ди труд (%)		90,0		4,00	
		всичко преки				58,44	
		общо допълнителни р-ди				6,70	
		начисления (%)		10,0		6,51	
		Обща цена :				71,65	

N.151	1000311 Демонтаж на МЕТАЛНА КОНСКТРУКЦИЯ	кг	120,0			
	ТРУД :			р.н.	цена	ст-ст
	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ - II ст.	ч.ч.	0,1		4,5	0,62
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0			0,56
	всичко преки					0,62
	общо допълнителни р-ди					0,56
	начисления (%)		10,0			0,12
	Обща цена :					1,30
N.152	1000312 Направа РЪЧЕН изкоп	м3	210,0			
	ТРУД :			р.н.	цена	ст-ст
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	2,8		3	8,25
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0			7,43
	всичко преки					8,25
	общо допълнителни р-ди					7,43
	начисления (%)		10,0			1,57
	Обща цена :					17,25
N.153	1000320 Доставка на чакъл	м3	21,0			
	МАТЕРИАЛИ:			р.н.	цена	ст-ст
	5003 ЧАКЪЛ ФИН	м3	1,0		22	22,00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,6		4	2,36
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		5,0			1,10
	доп.р-ди труд (%)		90,0			2,12
	всичко преки					24,36
	общо допълнителни р-ди					3,22
	начисления (%)		10,0			2,76
	Обща цена :					30,34
N.154	100328 ДСР на материали от склад на Изпълнителя	%	1000,0			
	МАТЕРИАЛИ:			р.н.	цена	ст-ст
	2379 ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА-0.63 ММ	кг	0,0		3	0,03
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,0		4	0,00
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		5,0			0,00
	доп.р-ди труд (%)		90,0			0,00
	всичко преки					0,03
	общо допълнителни р-ди					0,00
	начисления (%)		10,0			0,00
	Обща цена :					0,03
N.155	Монтаж на термосвиваема ръкавица	бр.	2,0			
	ТРУД :			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3,0		3	9,00
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,0		3	0,00
						9,00
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90,0			8,10
	всичко преки					9,00
	общо допълнителни р-ди					8,10
	начисления (%)		10,0			1,71
	Обща цена :					18,81
N.156	Възстановяване на изолация на кабел СрН с хартиено ма бр.		36,0			
	МАТЕРИАЛИ:			р.н.	цена	ст-ст
	материали	бр.	2,2		50	110,00
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	2,0		4	8,00
	ДОП.РАЗХОДИ:					

доп.р.материали (%)	5,0	5,50
доп.р-ди труд (%)	90,0	7,20
всичко преки		118,00
общо допълнителни р-ди		12,70
начисления (%)	10,0	13,07
Обща цена :		143,77

N.157 Възстановяване на изолация на кабел НН с хартиено мас бр. 36,0

МАТЕРИАЛИ:

	бр.	р.н.	цена	ст-ст
материали				
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	бр.		1,0	35 35,00
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)			5,0	1,75
доп.р-ди труд (%)			90,0	10,80
всичко преки				47,00
общо допълнителни р-ди				12,55
начисления (%)			10,0	5,96
Обща цена :				65,51

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

УПРАВИТЕЛ
14.04.2016 Г.